РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2023                                с. Малая Камала                                № 5-п

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Малокамалинского сельсовета на 2023 год

В целях организации нормотворческой деятельности Малокамалинского сельсовета в 2023 году, руководствуясь Уставом Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Малокамалинского сельсовета на 2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Малокамалинского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                  А.Ю.Гильгенберг

Приложение
к постановлению администрации
сельсовета
от 03.03.2023 № 5-п

План нормотворческой деятельности
администрации Малокамалинского сельсовета на 2023 год

	№ п/п
	Наименование проекта решения
	Срок рассмотрения
	Ответственный (ные) за  подготовку проекта постановлений

	1
	Об исполнении бюджета  за первый квартал 2023 года
	Апрель
	Главный специалист администрации сельсовета

	3
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период 2023 года
	Апрель-
июнь
	Глава сельсовета
специалист

	4
	Об исполнении бюджета Малокамалинского сельсовета за 1 полугодие 2023 года
	Июль
	Главный специалист администрации сельсовета

	5
	Внесение изменений в действующие муниципальные правовые акты в соответствии с Федеральным законодательством и законодательством Красноярского края
	По мере необходи
мости
	специалист

	6
	Об исполнении бюджета  за третий  квартал 2023 года
	Октябрь
	Главный специалист администрации сельсовета

	7
	Об утверждении плана нормотворческой деятельности  Малокамалинского сельсовета на 2024 год
	Декабрь
	специалист